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100 m fiú "A" döntő - V. kcs. -2,2

1 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,16

2 Szemes Máté 1999 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11,38

3 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 11,40

4 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 11,48

5 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 11,60

6 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11,61

7 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11,62

8 Apródi Patrik 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 11,72

100 m fiú "B" döntő - V. kcs. -1,6

1 Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,48

2 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 11,51

3 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11,57

4 Less Dávid 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 11,63

5 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,70

6 Agbaria Toma 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11,72

7 Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 11,96

- Domokos Csaba 1999 Szeghalom, Péter András Gimnázium és Kollégium DQ

100 m fiú 1. ief - V. kcs. -2,2

1 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,43

2 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 11,65

3 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 11,75

4 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,85

5 Agbaria Toma 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11,88

6 Soltész Dávid 1999 Újszász, Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 12,06

7 Kalovics Balázs 2000 Budaörs, Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 12,18

8 Jimoh Dániel 2000 Gyula, Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképző Iskola, Kollégium 12,21

100m fiú 2. ief - V. kcs. -1,9

1 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11,61

2 Apródi Patrik 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 11,63

3 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11,68

4 Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 11,85

5 Hetényi Tamás 2000 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 12,02

6 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 12,05

7 Németh Csongor Gergely 2000 Budapest, Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 12,56

8 Sass Ádám 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,31

100m fiú 3. ief - V. kcs. -1,2

1 Szemes Máté 1999 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11,53

2 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11,59

3 Less Dávid 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 11,66

4 Domokos Csaba 1999 Szeghalom, Péter András Gimnázium és Kollégium 11,74

5 Farkas Ádám 2000 Budapest, „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola 12,02

6 Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,03

7 Kozári Gábor 2000 Nagykanizsa, Batthyány Lajos Gimnázium 12,30

100 m fiú 4. ief - V. kcs. -2,6

1 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 11,52

2 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 11,63

3 Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,74

4 Szalmási Márk 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 12,25

5 Béni Gergő 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma 12,29

6 Wermer Sándor 1999 Gyula, Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 12,49

7 Szivák Barna 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 12,55

200 m fiú V. kcs. f1:-1,3, f2:-1,8, f3:-2,3, f4:-2,7

1 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 22,58 IV/5

2 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 23,06 II/6

3 Martinek Richárd 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 23,06 IV/6

4 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 23,10 IV/2

5 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 23,11 III/5

6 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 23,46 III/3

7 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 23,49 III/6

8 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 23,51 III/8

9 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 23,57 IV/7

10 Soltész Dávid 1999 Újszász, Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 23,65 I/6

11 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza,Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 23,65 IV/3

12 Wahl Zoltán 2000 Budapest, Budai Nagy Antal Gimnázium 23,81 IV/4

13 Jimoh Dániel 2000 Gyula, Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképző Iskola, Kollégium 23,82 II/7

14 Nagy Tamás 1999 Kecskemét, Bolyai János Gimn. 23,83 II/5

15 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 23,88 IV/8

16 Nagy Ábris 2000 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 23,91 III/4

17 Kónya Dávid Krisztián 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 23,95 III/2

18 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 23,99 II/2

A Bajnok testnevelője: Sió Attila, edzője: Varga Tamás

A Bajnok testnevelője: Kékesi Mihály, edzője: Maracskó Pál



19 Szabó Kristóf 1999 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 24,31 II/1

20 Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 24,34 I/8

21 Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 24,48 I/5

22 Zöldi-Tóth István 1999 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola 24,60 I/7

23 Vadász Zsolt 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 24,70 I/4

24 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 24,77 II/8

25 Rédei Tamás 1999 Budapest, Budapesti Gépészeti SZC Szily Kálmán Műszaki Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 24,81 II/3

26 Illés Gábor 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 25,12 I/2

27 Rácz Alex 2001 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 25,85 I/3

28 Zagyvai Péter 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 27,83 II/4

29 Bogdán Alex 1999 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola DNS I/1

400 m fiú - V. kcs.

1 Jeremiás Donát 2000 Kiskunhalas, Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnáziuma 49,94 III/6

A Bajnok testnevelője: Péter Attila, edzője: Tomhauser István

2 Martinek Richárd 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 50,50 III/2

3 Szabó Kristóf 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 50,90 III/5

4 Nagy Ábris 2000 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 51,37 III/3

5 Regényi Ákos 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 51,56 II/5

6 Felsmann Balázs 2000 Budapest, Eötvös József Gimnázium 52,09 II/3

7 Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 52,14 II/8

8 Wahl Zoltán 2000 Budapest, Budai Nagy Antal Gimnázium 52,31 II/6

9 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 52,34 II/4

10 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 52,50 III/8

11 Szeiffert András 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 53,13 III/7

12 Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 53,17 I/6

13 Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 53,60 II/7

14 Szabó Kristóf 1999 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 53,72 I/4

15 Polyánki Bence 1999 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola 53,88 II/2

16 Kapítány Márton 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 54,28 I/3

17 Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 54,32 I/2

18 Tarnai Balázs 1999 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 54,76 I/5

19 Sass Ádám 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 54,99 I/7

20 Toronyi Gergely 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 55,51 I/8

21 Jagodics Denis 1999 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium DNF III/4

800 m fiú V. kcs.

1 Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:57,68 II/8

2 Házos Tamás 2000 Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola 1:58,67 II/4

3 Kiss Lajos 2001 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 1:59,04 II/3

4 Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 2:00,41 I/3

5 Szabó Bence 1999 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 2:01,26 II/7

6 Tóth Benjamin 2000 Budaörs, Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 2:01,63 II/5

7 Plesz Boldizsár 1999 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 2:01,85 II/1

8 Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 2:02,40 I/5

9 Horváth András 1999 Veszpém, Lovassy László Gimnázium 2:03,96 I/6

10 Polyánki Bence 1999 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola 2:04,17 II/6

11 Gyallai Máté 2000 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola 2:08,18 I/4

12 Mezei Gellért 2000 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2:09,30 I/7

13 Nádas János 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 2:10,07 I/2

Fábián Dániel 1999 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola DNF II/2

1500 m fiú - V. kcs.

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 4:06,11

2 Nagy Dániel 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 4:07,61

3 Horváth Csongor 2000 Budapest, Szent István Gimnázium 4:12,26

4 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 4:12,80

5 Szabó Bence 1999 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 4:13,35

6 Szabó Áron 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:19,88

7 Ferencz Ábel 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 4:23,20

8 Iván Levente Botond 2000 Miskolc, Hámori Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Iskola 4:25,16

9 Frey Ferenc 2000 Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola 4:26,18

10 Paár Balázs 2000 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 4:29,03

11 Torák Levente 2000 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 4:50,43

3000 m fiú - V. kcs.

1 Szemerei Levente 2000 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 8:55,52

2 Hallósy Levente 1999 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 8:59,85

3 Karai Levente 2000 Baja, III. Béla Gimnázium 9:03,63

4 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 9:09,70

5 Horváth Csongor 2000 Budapest, Szent István Gimnázium 9:11,75

6 Nagy Dániel 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 9:16,52

7 Palkovics István 2000 Kecskemét, Bolyai János Gimnázium 9:21,92

8 Dévay Zsombor 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 9:22,54

9 Holecskó Máté 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 9:31,58

10 Baranyai Artúr 2000 Pécs, Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 9:35,12

A Bajnok testnevelője: György Ferenc, edzője: Csábrák János

A Bajnok testnevelője: Vetési, edzője: Szőke Gergő

A Bajnok testnevelője: Vecsési Klára, edzője: Szőke Gergő



11 Kepes Máté 2000 Hatvan, Széchenyi István Római Katolikus Középiskola 9:43,71

12 Falusi Dániel 2000 Törökbálint, Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 9:46,93

13 Paár Balázs 2000 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 9:48,65

14 Gősi Gergő 1999 Siklós, Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9:56,02

15 Vizy Antal 1999 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 9:59,10

16 Vigh Zoltán 1999 Budapest, Szent István Gimnázium 10:11,00

110m gát (91,4 cm) fiú "A" döntő - V. kcs. -2,2

1 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 13,84

2 Bak Bálint 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,52

3 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 15,24

4 Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 15,76

5 Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 15,90

6 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 16,04

7 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 17,47

Csókász Nikolasz 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola DNS

110 m gát (91,4 cm) fiú 1. ief - V. kcs. -1,5

1 Bak Bálint 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,90

2 Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 15,95

3 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 16,27

4 Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 16,95

5 Martini Gergő 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,31

110 m gát fiú (91,4 cm) 2. ief - V. kcs. -1,9

1 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 14,56

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 15,45

3 Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 15,59

4 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 16,38

5 Csókász Nikolasz 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 16,82

4×100 m fiú 1. if. - V-VI. kcs. 17:19

1 43,77

2 44,70

3 45,02

4 Vadász Zsolt, Mercz Kevin, Martini Gergő, Böndör Dániel János 45,29

5 45,33

6 46,91

Oláh Krisztián, Bárdos Balázs, Hajdu Péter Donát, Szabó Péter

7 47,73

4×400 m V-VI. kcs.

1 3:30,90 II/4

2 3:31,67 II/5

3 3:31,72 II/6

4 3:34,17 II/7

5 3:35,71 II/3

6 3:36,39 II/8

7 3:37,36 I/5

8 3:40,90 II/1

9 3:42,40 I/4

10 3:53,17 I/3

DNF II/2

Jahola Péter, Hegedűs Mátyás, Prisznyák Gyula, Szabó Dániel

Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola

Böröcz Balázs, Csaba Viktor, Frey Ferenc, Házos Tamás

Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium

Imre Kornél, Reizinger Bence József, Kövér Benedek, Góger Ádám

Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola

Kovács Gergely, Nagy Ábris, Várady Bálint Mózes, Fekete Gábor

Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium

Mitru Máté, Balogh Zsombor, Barla-Szabó Dániel, Czaun Péter

Gödöllő, Török Ignác Gimnázium

Tamás Máté, Katona Ádám, Ajide Dániel, Kapitány Márton

Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma

Balázs Máté, Paulusz Balázs, Farkas Botond, Kürthy Gyula

Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium

Rácz Bertalan, Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Cseke Zoltán

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Vadász Zsolt, Török Zsombor Áron, Matos Dávid, Varga Lőrinc

Veszprém, Vetési Albert Gimnázium

Kovács Olivér, Juhász András, Csuta Áron, Barabás Gábor

Veszprém,Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája

Vaszi Bálint, Pázmándi Dominik Dávid, Paróczai Soma, Mári Ferenc

Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium

Szabó Ervin, Szabó Kristóf, Sass Ádám, Gergely Bence

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szabó Ervin, Szabó Kristóf, Sass Ádám, Gergely Bence

Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium

Szeged, Dugonics András Piarista Gimnázium

Fejes Gábor, Répássy Botond Örs, Rácz Bertalan József, Cseke Zoltán

Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium

Szabó Ervin, Gergely Bence, Sass Ádám, Szabó Kristóf

A Bajnok testnevelője: Négvári Ferenc, Bugyi János, Pók István, edzője: Szalka Géza

Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium

A Bajnok testnevelője: Kékesi Mihály, edzője: Maracskó Pál

Berzsenyi Dániel Gimnázium

Kiss Levente, Tóth Sebestyén, Orosz Bence, Tóth Áron

A Bajnok testnevelője: Szendefy Ferenc, edzője: Könye Irma

Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája

Göncz Ákos, Bonyhárd Áron, Németh Benedek, Bagladi Marcell



Magasugrás fiú - V. kcs.

1 Pázmándi Dominik 2000 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 210

2 Abdul Kevin Kristóf 1999 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium 202

3 Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 192

4 Gábris Dávid 1999 Budapest, Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája 188

5 Tégi Benjamin 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Mikes Kelemen Felnőtt és Ifjúsági Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 184

6 Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 184

7 Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 184

8 Varga Péter 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 180

9 Abordán Péter 1999 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 180

10 Kárpáti Bence 1999 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 180

11 Karosi Gergely 1999 Nagykanizsa, Dr. Mező Ferenc - Thúry György Gimnázium és Szakképző Iskola 175

12 Pékh Mátyás 2000 Aba, Atilla Király Gimnázium 170

Távolugrás fiú - V. kcs.

1 Leveleki Bence 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 7,20 2,7

7,07 2,0

2 Salamon András 2000 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium 7,00 1,5

3 Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 6,89 1,3

4 Szenderffy Dániel 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 6,58 2,0

5 Mertz Kevin 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 6,39 1,8

6 Tóth Gergely 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 6,35 1,7

7 Varga Péter 1999 Nyíregyháza, Krúdy Gyula Gimnázium 6,30 1,8

8 Nagy Tamás 1999 Kecskemét, Bolyai János Gimnázium 6,26 1,3

9 Balogh Kristóf 1999 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 6,15 2,4

6,05 1,7

10 Gábris Dávid 1999 Budapest, Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája 6,08 1,3

11 Szivák Barna 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 5,86 1,4

12 Vígh János 1999 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégium 5,75 1,4

Súlylökés (5 kg) fiú - V. kcs.

1 Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 16,77

2 Kovács László 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 16,59

3 Sánta Gergely 2000 Kiskunfélegyháza, Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 16,22

4 Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 15,73

5 Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 14,95

6 Fodor József 1999 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 14,45

7 Keleti Dániel Márk 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 13,81

8 Vizi Roland 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 13,66

9 Balog Ádám 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,48

10 Földesi Attila 1999 Nyíregyháza , Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 13,43

11 Balogh Róbert 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 13,38

12 Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola 12,89

13 Samu Máté 1999 Győr, Győri Műszaki SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Középiskolája és Kollégiuma 12,85

14 Tóth Árpád 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 12,52

15 Nagy-Győr Péter 2000 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 12,17

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú - V. kcs.

1 Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda 55,68

2 Czeller Gábor 1999 Nemesvámos, Fehérlófia Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola 48,60

3 Varga Donát 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium 48,12

4 Bognár Gyula 2000 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája 47,38

5 Keresztesi Kristóf 1999 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 46,80

6 Bernáth Márk 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 44,03

7 Doma Marcell 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 42,74

8 Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 42,08

9 Schmidt Péter 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 42,05

10 Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája 41,74

11 Bedegi Bence 2000 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium 41,54

12 Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola 40,42

13 Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 40,24

14 Tőkési Levente 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 38,83

15 Vizi Roland 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 38,05

16 Jagodics Kristóf 1999 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 37,49

17 Balogh Máté 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 37,43

18 Sipos Adrián 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 36,17

19 Paulik Bence 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 29,98

20 Bicsak Mihály 2000 Budapest, Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképző Iskolája 27,25

A Bajnok testnevelője: Török Judit, edzője: Ecseki Tibor

A Bajnok testnevelője: Varga Csoba Erika, edzője: Bakesiné Szenczi Erika

A Bajnok testnevelője: Tiszai György, edzője: Predács Gorán, Kürthy Lajos

A Bajnok testnevelője: Molnár Szilvia, edzője: Bartha Gyula



Gerelyhajítás (700 g) fiú - V. kcs.

1 Kovács Noel 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 61,90

2 Ács Zsolt 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 50,32

3 Juhász Bence 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 49,31

4 Bágyi Gábor 2000 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola 48,91

5 Váczi Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 47,72

6 Mátés István 2001 Győr, Révai Miklós Gimnázium 47,63

7 Kurucz Dávid 1999 Szolnok, Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző Iskolája 44,55

8 Mercz Kevin 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 38,15

9 Kresztyankó Krisztián 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 37,97

10 Mizera Tamás 1999 Vác, Váci Madách Imre Gimnázium 36,36

11 Bozsányi Zsombor 1999 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium 34,55

A Bajnok testnevelője: Makó Nándor, edzője: Kovács Gyula



100 m fiú 1. ief - V. kcs. 13:30 Szél: -2,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 Soltész Dávid 1999 Újszász, Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 12,06 6

I/2 Kalovics Balázs 2000 Budaörs, Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 12,18 7

I/3 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 11,75 3

I/4 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,43 1

I/5 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,85 4

I/6 Jimoh Dániel 2000 Gyula, Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképző Iskola, Kollégium 12,21 8

I/7 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 11,65 2

I/8 Agbaria Toma 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11,88 5

100m fiú 2. ief - V. kcs. 13:30 Szél: -1,9

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 Sass Ádám 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 13,31 8

II/2 Hetényi Tamás 2000 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Zwack József Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskolája 12,02 5

II/3 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 12,05 6

II/4 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11,61 1

II/5 Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 11,85 4

II/6 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11,68 3

II/7 Németh Csongor Gergely 2000 Budapest, Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium 12,56 7

II/8 Apródi Patrik 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 11,63 2

100m fiú 3. ief - V. kcs. 13:30 Szél: -1,2

pálya Név Szül. évIntézmény Eredmény Hely

III/1 Kozári Gábor 2000 Nagykanizsa, Batthyány Lajos Gimnázium 12,30 7

III/2 Domokos Csaba 1999 Szeghalom, Péter András Gimnázium és Kollégium 11,74 4

III/3 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11,59 2

III/4 Szemes Máté 1999 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11,53 1

III/5 Less Dávid 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 11,66 3

III/6 Farkas Ádám 2000 Budapest, „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola 12,02 5

III/7 Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium 12,03 6

III/8

100 m fiú 4. ief - V. kcs. 13:30 Szél: -2,6

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

IV/1 Béni Gergő 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Középiskolája és Kollégiuma 12,29 5

IV/2 Szalmási Márk 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 12,25 4

IV/3 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 11,52 1

IV/4 Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,74 3

IV/5 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 11,63 2

IV/6 Szivák Barna 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 12,55 7

IV/7 Wermer Sándor 1999 Gyula, Gyulai Római Katolikus Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium 12,49 6



100 m fiú "B" döntő - V. kcs. 14:40 Szél: -1,6

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

B/1 Agbaria Toma 2000 Békéscsaba, Békéscsabai Andrássy Gyula Gimnázium és Kollégium 11,72 6

B/2 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 11,51 2

B/3 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 11,57 3

B/4 Less Dávid 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma 11,63 4

B/5 Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,48 1

B/6 Domokos Csaba 1999 Szeghalom, Péter András Gimnázium és Kollégium DQ -

B/7 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 11,70 5

B/8 Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 11,96 7

100 m fiú "A" döntő - V. kcs. 14:40 Szél: -2,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

A/1 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 11,48 4

A/2 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 11,62 7

A/3 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 11,40 3

A/4 Pisch Milán 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 11,16 1

A/5 Szemes Máté 1999 Pécs, A Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimnáziuma és Kollégiuma 11,38 2

A/6 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 11,61 6

A/7 Apródi Patrik 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 11,72 8

A/8 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 11,60 5



200 m fiú 1. if. - V. kcs. 14:45 Szél: -1,3

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1 Bogdán Alex 1999 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola DNS

I/2 Illés Gábor 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 25,12 6

I/3 Rácz Alex 2001 Kisújszállás, Móricz Zsigmond Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola és Általános Iskola 25,85 7

I/4 Vadász Zsolt 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 24,70 5

I/5 Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 24,48 3

I/6 Soltész Dávid 1999 Újszász, Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma 23,65 1

I/7 Zöldi-Tóth István 1999 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola 24,60 4

I/8 Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 24,34 2

200 m fiú 2. if. - V. kcs. 14:45 Szél: -1,8

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 Szabó Kristóf 1999 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 24,31 5

II/2 Sipos Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 23,99 4

II/3 Rédei Tamás 1999 Budapest, Budapesti Gépészeti SZC Szily Kálmán Műszaki Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma 24,81 7

II/4 Zagyvai Péter 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 27,83 8

II/5 Nagy Tamás 1999 Kecskemét, Bolyai János Gimn. 23,83 3

II/6 Martinek Richárd 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 23,06 1

II/7 Jimoh Dániel 2000 Gyula, Erkel Ferenc Gimnázium és Informatikai Szakképző Iskola, Kollégium 23,82 2

II/8 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 24,77 6

200 m fiú 3. if. - V. kcs. 14:45 Szél: -2,3

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

III/1

III/2 Kónya Dávid Krisztián 2000 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Közgazdasági Szakközépiskolája 23,95 6

III/3 Papp Bence 1999 Dombóvár, Szekszárdi SZC Apáczai Csere János Szakközépiskolája és Kollégiuma 23,46 2

III/4 Nagy Ábris 2000 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 23,91 5

III/5 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 23,11 1

III/6 Timár Bendegúz 2000 Budapest, Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola 23,49 3

III/8 Galambos Martin 2000 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma 23,51 4

200 m fiú 4. if. - V. kcs. 14:45 Szél: -2,7

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

IV/1

IV/2 Kristály Csanád 1999 Tiszaújváros, Tiszaújvárosi Eötvös József Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 23,10 3

IV/3 Téglási Ákos 2000 Nyíregyháza,Nyíregyházi Főiskola Eötvös József Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium 23,65 5

IV/4 Wahl Zoltán 2000 Budapest, Budai Nagy Antal Gimnázium 23,81 6

IV/5 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 22,58 1

IV/6 Baki Barnabás 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Báthory István Szakképző Iskolája 23,06 2

IV/7 Bagladi Marcell 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 23,57 4

IV/8 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 23,88 7



400 m fiú 1. if. - V. kcs. 15:40

pálya Név Szül. Intézmény Hely Eredmény

I/1

I/2 Novák Boldizsár 2000 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 4 54,32

I/3 Kapítány Márton 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 3 54,28

I/4 Szabó Kristóf 1999 Budapest, Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium 2 53,72

I/5 Tarnai Balázs 1999 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 5 54,76

I/6 Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 1 53,17

I/7 Sass Ádám 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 6 54,99

I/8 Toronyi Gergely 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 7 55,51

400 m fiú 2. if. - V. kcs. 15:40

pálya Név Szül. Intézmény Hely Eredmény

II/1

II/2 Polyánki Bence 1999 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola 7 53,88

II/3 Felsmann Balázs 2000 Budapest, Eötvös József Gimnázium 2 52,09

II/4 Sárközi Dominik 1999 Kőszeg, Jurisich Miklós Gimnázium és Kollégium 5 52,34

II/5 Regényi Ákos 2000 Budapest, Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 1 51,56

II/6 Wahl Zoltán 2000 Budapest, Budai Nagy Antal Gimnázium 4 52,31

II/7 Katona Ádám 1999 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 6 53,60

II/8 Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 3 52,14

400 m fiú 3. if. - V. kcs. 15:40

pálya Név Szül Intézmény Hely Eredmény

III/1

III/2 Martinek Richárd 1999 Budapest, Kölcsey Ferenc Gimnázium 2 50,50

III/3 Nagy Ábris 2000 Szeged, SZTE Gyakorló Gimnázium és Általános Iskola 4 51,37

III/4 Jagodics Denis 1999 Szombathely, Nyugat-magyarországi Egyetem Bolyai János Gyakorló Általános Iskola és Gimnázium DNF

III/5 Szabó Kristóf 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 3 50,90

III/6 Jeremiás Donát 2000 Kiskunhalas, Kiskunhalasi Református Kollégium Szilády Áron Gimnáziuma 1 49,94

III/7 Szeiffert András 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 6 53,13

III/8 Bérces Gergely 2000 Budapest, BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium 5 52,50



800 m fiú 1. if. - V. kcs. 12:54

pálya Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 427 Nádas János 2000 Budapest, Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 2:10,07 6

I/3 496 Balogh Zsombor 1999 Veszprém, Veszprémi SZC Ipari Szakközépiskolája 2:00,41 1

I/4 476 Gyallai Máté 2000 Gyöngyös, Vak Bottyán János Katolikus Műszaki és Közgazdasági Középiskola 2:08,18 4

I/5 429 Kocsis Zsombor 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola 2:02,40 2

I/6 500 Horváth András 1999 Veszpém, Lovassy László Gimnázium 2:03,96 3

I/7 523 Mezei Gellért 2000 Keszthely, Keszthelyi Vajda János Gimnázium 2:09,30 5

800 m fiú 2. if. - V. kcs. 12:54

pálya Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1 475 Plesz Boldizsár 1999 Székesfehérvár, Vasvári Pál Gimnázium 2:01,85 6

II/2 419 Fábián Dániel 1999 Monor, József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola DNF

II/3 423 Kiss Lajos 2001 Békéscsaba, Békéscsabai SZC Vásárhelyi Pál Szakközépiskolája és Kollégiuma 1:59,04 3

II/4 524 Házos Tamás 2000 Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola 1:58,67 2

II/5 603 Tóth Benjamin 2000 Budaörs, Illyés Gyula Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola 2:01,63 5

II/6 602 Polyánki Bence 1999 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola 2:04,17 7

II/7 434 Szabó Bence 1999 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 2:01,26 4

II/8 519 Varga Lőrinc 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 1:57,68 1



1500 m fiú - V. kcs. 16:39

Sorsz. Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 465 Horváth Csongor 2000 Budapest, Szent István Gimnázium 4:12,26 3

2. 455 Szemerei Levente 2000 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 4:06,11 1

3. 453 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 4:12,80 4

4. 466 Nagy Dániel 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 4:07,61 2

5. 492 Iván Levente Botond 2000 Miskolc, Hámori Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Művészeti Iskola 4:25,16 8

6. 464 Frey Ferenc 2000 Budapest, Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola 4:26,18 9

7. 463 Szabó Áron 2000 Békéscsaba, Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimnázium, Művészeti Szakközépiskola, Általános Iskola, Óvoda, Alapfokú Művészeti Iskola és Kollégium4:19,88 6

8. 459 Paár Balázs 2000 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 4:29,03 10

9. 494 Szabó Bence 1999 Eger, Neumann János Középiskola és Kollégium 4:13,35 5

10. 493 Ferencz Ábel 1999 Gödöllő, Premontrei Szent Norbert Gimnázium, Egyházzenei Szakközépiskola és Diákotthon 4:23,20 7

11. 485 Torák Levente 2000 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola 4:50,43 11



3000 m fiú - V. kcs. 10:50

Sorsz. Rajtsz Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

1. 74 Hallósy Levente 1999 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium 8:59,85 2

2. 66 Karai Levente 2000 Baja, III. Béla Gimnázium 9:03,63 3

3. 60 Nagy Dániel 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 9:16,52 6

4. 64 Szemerei Levente 2000 Szekszárd, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 8:55,52 1

5. 58 Horváth Csongor 2000 Budapest, Szent István Gimnázium 9:11,75 5

6. 49 Tárnai Bálint 1999 Kaposvár, Kaposvári Munkácsy Mihály Gimnázium 9:09,70 4

7. 40 Palkovics István 2000 Kecskemét, Bolyai János Gimnázium 9:21,92 7

8. 62 Holecskó Máté 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium 9:31,58 9

9. 43 Dévay Zsombor 2000 Székesfehérvár, Kodolányi János Középiskola és Kollégium 9:22,54 8

10. 47 Paár Balázs 2000 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája 9:48,65 13

11. 61 Baranyai Artúr 2000 Pécs, Pécsi Janus Pannonius Gimnázium 9:35,12 10

12. 42 Falusi Dániel 2000 Törökbálint, Bálint Márton Általános Iskola és Középiskola 9:46,93 12

13. 59 Gősi Gergő 1999 Siklós, Siklósi Táncsics Mihály Gimnázium, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 9:56,02 14

14. 51 Vigh Zoltán 1999 Budapest, Szent István Gimnázium 10:11,00 16

15. 57 Kepes Máté 2000 Hatvan, Széchenyi István Római Katolikus Középiskola 9:43,71 11

16. 68 Vizy Antal 1999 Székesfehérvár, Ciszterci Szent István Gimnázium 9:59,10 15



110 m gát (91,4 cm) fiú 1. ief - V. kcs. 11:00 Szél: -1,5

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

I/1

I/2 Martini Gergő 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium 17,31 5

I/3 Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 15,95 2

I/4 Bak Bálint 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,90 1

I/5 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 16,27 3

I/6 Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium 16,95 4

I/7

I/8

110 m gát fiú (91,4 cm) 2. ief - V. kcs. 11:00 Szél: -1,9

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

II/1

II/2 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 16,38 4

II/3 Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 15,59 3

II/4 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 14,56 1

II/5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 15,45 2

II/6 Csókász Nikolasz 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola 16,82 5

II/7

II/8



110m gát (91,4 cm) fiú "A" döntő - V. kcs. 12:54 Szél: -2,2

pálya Név Szül. Intézmény Eredmény Hely

A/1 Csókász Nikolasz 2000 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola DNS

A/2 Ajide Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 15,76 4

A/3 Bak Bálint 1999 Budapest, Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium 14,52 2

A/4 Eszes Dániel 1999 Fót, Fóti Ökumenikus Általános Iskola és Gimnázium 13,84 1

A/5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi, Dunakeszi Radnóti Miklós Gimnázium 15,24 3

A/6 Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola 15,90 5

A/7 Németh Benedek 1999 Zalaegerszeg, Zalaegerszegi SZC Csány László Közgazdasági Szakközépiskolája 17,47 7

A/8 Győri Balázs 2000 Debrecen, Debreceni SZC Irinyi János Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája 16,04 6



Magasugrás fiú - V. kcs. 14:50

Sorsz. Név Szül. Intézmény 160 165 170 175 180 184 188 192 195 198 200 202 204 206 210 212 Eredmény Hely

1. Abdul Kevin Kristóf 1999 Budapest, Vörösmarty Mihály Gimnázium - - - - - o xo o xo xxo xxo xxo x-- 202 2

2. Pázmándi Dominik 2000 Szolnok, Szolnoki Széchenyi István Gimnázium - - - - - o - o o o o o o o o xxx 210 1

3. Tégi Benjamin 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Mikes Kelemen Felnőtt és Ifjúsági Gimnáziuma, Szakközépiskolája és Szakiskolája- - xxo o xxo xxo xxx 184 7

4. Gábris Dávid 1999 Budapest, Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája- - - o xo xxo o xxx 188 4

5. Varga Péter 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium - - o xo xxo xxx 180 10

6. Borgulya András 2000 Cegléd, Unghváry László Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakközépiskola és Szakiskola- - o o o o xo xxo xxx 192 3

7. Legéndi Bendegúz 1999 Cegléd, Ceglédi Kossuth Lajos Gimnázium - - - xo o xo xxx 184 6

8. Bárdos Balázs 2000 Tiszafüred, Kossuth Lajos Gimnázium, Szakképző Iskola, Általános Iskola és Kollégium- - o o o o xxx 184 5

9. Pékh Mátyás 2000 Aba, Atilla Király Gimnázium o o xo xxx 170 12

10. Karosi Gergely 1999 Nagykanizsa, Dr. Mező Ferenc - Thúry György Gimnázium és Szakképző Iskola- o xo xo xxx 175 11

11. Abordán Péter 1999 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola o o xo xxo o xxx 180 8

12. Kárpáti Bence 1999 Salgótarján, Bolyai János Gimnázium és Szakközépiskola - xo o xo xo xxx 180 9



Távolugrás fiú - V. kcs. 10:30

Ssz. Név Szül. Intézmény 1. sz 2. sz 3. sz 4. sz 5. sz 6. sz Eredmény Hely

1. Leveleki Bence 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium7,07 2.0 7,04 1.4 7,20 2.7 x 1.5 x 2.3 x 1.4 7.20 1

2. Szépe Gergő 1999 Székesfehérvár, Tóparti Gimnázium és Művészeti Szakközépiskola6,51 1.5 6,61 1.4 6,83 2 6,89 1.3 x 2.3 x 2 6.89 3

3. Varga Péter 1999 Nyíregyháza, Krúdy Gyula Gimnázium6,19 2.7 6,30 1.8 6,22 1.6 6,23 1.7 x 1.5 6,29 1.9 6.30 7

4. Salamon András 2000 Tatabánya, Tatabányai Árpád Gimnázium6,86 1.7 6,79 2.6 7,00 1.5 6,95 2.1 x 1.7 7,00 2.4 7.00 2

5. Szivák Barna 2000 Szeged, Szegedi Deák Ferenc Gimnázium5,79 1.2 x 2.2 5,86 1.4 - - - 5.86 11

6. Balogh Kristóf 1999 Győr, Győri Műszaki SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Szakközépiskolája és Szakiskolája6,15 2.4 6,05 1.7 x 1.2 - - - 6.15 9

7. Tóth Gergely 1999 Székesfehérvár, Székesfehérvári Teleki Blanka Gimnázium és Általános Iskola6,35 1.7 x 1.8 x 1.3 5,93 2.2 5,98 1.9 x 1.8 6.35 6

8. Mertz Kevin 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégiumx 1.2 6,39 1.8 6,28 1.4 x 1.4 x 1.7 x 1.6 6.39 5

9. Vígh János 1999 Hódmezővásárhely, Bethlen Gábor Református Gimnázium és Szathmáry Kollégiumx 1.8 5,75 1.4 5,23 1.3 - - - 5.75 12

10. Nagy Tamás 1999 Kecskemét, Bolyai János Gimnázium 5,87 1.5 6,00 1.7 6,26 1.3 6,22 1.8 5,99 1.8 6,25 1.5 6.26 8

11. Szenderffy Dániel 1999 Vác, Váci SZC Boronkay György Műszaki Szakközépiskolája és Gimnáziuma6,58 2.0 6,42 1.1 6,51 0.9 6,43 2.1 x 2.3 6,53 1.2 6.58 4

12. Gábris Dávid 1999 Budapest, Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája5,74 1.1 6,08 1.3 x 0.9 - - - 6.08 10



Súlylökés (5 kg) fiú - V. kcs. 12:15

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Kovács László 2000 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 15,63 16,12 16,59 x x x 16.59 2

2. Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium 15,65 16,77 x 16,13 x 15,80 16.77 1

3. Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium x 14,95 x x x x 14.95 5

4. Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája13,74 15,43 15,55 15,73 x x 15.73 4

5. Keleti Dániel Márk 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium 13,81 13,62 13,72 x 13,47 x 13.81 7

6. Sánta Gergely 2000 Kiskunfélegyháza, Kiskunfélegyházi Móra Ferenc Gimnázium 14,77 16,22 15,30 15,32 x 15,54 16.22 3

7. Balogh Róbert 2000 Győr, Prohászka Ottokár Orsolyita Gimnázium, Középfokú Szakképző, Általános Iskola, Óvoda és Kollégium13,38 13,32 x 13.38 11

8. Fodor József 1999 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium13,74 13,73 13,97 x 14,45 x 14.45 6

9. Vizi Roland 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium 13,66 x x x 13,58 x 13.66 8

10. Balog Ádám 2000 Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 13,48 12,78 13,04 13.48 9

11. Tóth Árpád 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 9,05 x 12,52 12.52 14

12. Nagy-Győr Péter 2000 Putnok, Gomba Levente Gimnázium 11,88 12,17 11,20 12.17 15

13. Földesi Attila 1999 Nyíregyháza , Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiumax 12,59 13,43 13.43 10

14. Samu Máté 1999 Győr, Győri Műszaki SZC Jedlik Ányos Gépipari és Informatikai Középiskolája és Kollégiuma12,85 x x 12.85 13

15. Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola 12,51 12,89 12,24 12.89 12



Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú - V. kcs. 13:00

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Aranyi Ferenc 1999 Mezőtúr, Mezőtúri Református Kollégium, Gimnázium, Szakközépiskola, Általános Iskola és Óvoda o o o 8 o o x 55,68 1

2. Varga Donát 2000 Szombathely, Szombathelyi Nagy Lajos Gimnázium o x o 6 x o o 48,12 3

3. Czeller Gábor 1999 Nemesvámos, Fehérlófia Waldorf Általános Iskola, Gimnázium és Alapfokú Művészeti Iskola o o o 7 x x o 48,60 2

4. Keresztesi Kristóf 1999 Békés, Békés Megyei Tisza Kálmán Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium o x o 4 o o o 46,80 5

5. Tóth Balázs 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Építőipari és Környezetvédelmi- Vízügyi Szakközépiskolája o o x 41,74 10

6. Bognár Gyula 2000 Budapest, Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája o x o 5 x x x 47,38 4

7. Kapitány Kristóf 2000 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium o o x 1 o o x 42,08 8

8. Urbán Ákos 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium o o o 40,24 13

9. Bedegi Bence 2000 Veszprém, Medgyaszay István Szakképző Iskola, Gimnázium és Kollégium o x o 41,54 11

10. Bicsak Mihály 2000 Budapest, Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképző Iskolája x o x 27,25 20

11. Vizi Roland 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium x o o 38,05 15

12. Tőkési Levente 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium x o x 38,83 14

13. Balogh Máté 2000 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégium x o x 37,43 17

14. Bernáth Márk 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium x o o 3 o x o 44,03 6

15. Doma Marcell 1999 Nyíregyháza, Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium o o o 2 x x x 42,74 7

16. Paulik Bence 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium o o o 29,98 19

17. Sipos Adrián 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Középiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma o o o 36,17 18

18. Schmidt Péter 1999 Mohács, Kisfaludy Károly Gimnázium o o o 42,05 9

19. Fintor Valentin 1999 Oroszlány, Hamvas Béla Gimnázium és Szakképző Iskola o x o 40,42 12

20. Jagodics Kristóf 1999 Szombathely, Szombathelyi Szolgáltatási SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskolája és Kollégiuma o x x 37,49 16



Gerelyhajítás (700 g) fiú - V. kcs. 16:30

Sorsz. Név Szül. Intézmény 1. 2. 3. 4. 5. 6. Eredmény Hely

1. Kovács Noel 1999 Heves, Eötvös József Református Oktatási Központ 61,90 54,17 61,60 8 x x 57,20 61,90 1

2. Ács Zsolt 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 35,90 50,32 48,71 7 42,61 46,29 49,90 50,32 2

3. Kurucz Dávid 1999 Szolnok, Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző Iskolája41,54 43,80 44,55 2 41,63 43,70 44,01 44,55 7

4. Bágyi Gábor 2000 Budapest, Vendéglátó, Idegenforgalmi és Kereskedelmi Baptista Középiskola és Szakiskola45,16 45,39 48,91 5 x 46,28 48,69 48,91 4

5. Váczi Dániel 2000 Gödöllő, Török Ignác Gimnázium 46,58 43,38 44,34 3 44,48 47,72 46,58 47,72 5

6. Juhász Bence 2000 Tatabánya, Tatabányai SZC Műszaki Szakközépiskolája 49,31 28,46 45,28 6 45,21 42,27 44,36 49,31 3

7. Mátés István 2001 Győr, Révai Miklós Gimnázium 44,34 46,68 47,63 4 47,47 46,18 47,10 47,63 6

8. Bozsányi Zsombor 1999 Szolnoki Széchenyi István Gimnázium x x 34,55 - - - 34,55 11

9. Kresztyankó Krisztián 2000 Nyíregyháza, Nyíregyházi SZC Inczédy György Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma35,93 33,57 37,97 - - - 37,97 9

10. Mizera Tamás 1999 Vác, Váci Madách Imre Gimnázium 36,36 36,24 36,19 - - - 36,36 10

11. Mercz Kevin 1999 Bonyhád, Bonyhádi Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium és Kollégiumx 38,15 36,07 1 37,85 x 37,00 38,15 8


